
Uchwała nr 53/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie określenia wzoru oświadczenia o spełnieniu wymogów przez osoby wchodzące 

w skład Rady Naukowej Instytutu i kandydujące do Rady Naukowej Instytutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 oraz wzoru wykazu 

doręczeń potwierdzającego przyjęcie zgłoszenia i oświadczenia kandydata 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 w zw. z art. 20 ust. 1 pkt 1-7, w zw. z art. 32 ust. 1, ust. 1a  

i ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 

ze zm.) oraz na podstawie § 161 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wzory formularzy oświadczeń dla osób wchodzących w skład i kandydujących  

do właściwej rady naukowej instytutu w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

o spełnieniu wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, zwanej dalej „ustawą”, oraz Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zwanym dalej „Statutem”. Wzór oświadczenia o spełnieniu wymagań stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór formularza zgłoszenia kandydata do rady naukowej instytutu w grupie pozostałych 

nauczycieli akademickich. Wzór formularza zgłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wzór wykazu doręczeń zgłoszeń i oświadczeń dla osób kandydujących do właściwej rady 

naukowej instytutu, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Nauczyciele akademiccy wchodzący w skład Rady Naukowej Instytutu i kandydujący do tej Rady, 

urodzeni przed dniem 1 sierpnia 1972 r., do oświadczenia, o którym mowa w ust. 1, załączają  

w zaklejonej kopercie oświadczenie lustracyjne lub informację o złożeniu oświadczenia 

lustracyjnego. Na kopercie należy wpisać imię i nazwisko kandydata oraz adnotację: ,,Oświadczenie 

lustracyjne/informacja o złożeniu oświadczenia lustracyjnego”. 

5. Osoby, o których mowa w § 1, muszą zapoznać się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

swoich danych osobowych. Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych 

osobowych określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

              Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

    Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

    dr hab. Roman Starz, prof. UJK 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 53/2024 UKW z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

 

…….………………………………………………………………….. 

(nazwisko i imię) 

…………………………………………………………………………. 

(tytuł/stopień naukowy) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

kandydata na członka Rady Naukowej Instytutu 

w kadencji obejmującej okres 2024-2028 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na bycie członkiem Rady Naukowej Instytutu ....................................... 

(nazwa instytutu, do którego rady naukowej osoba kandyduje) Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

Oświadczam, świadomy/a odpowiedzialności za złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia, że: 

spełniam wymagania, o których mowa w art. 20 ust. 1 pkt 1-7, w zw. z art. 32 ust. 1, ust. 1a i ust. 1b 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) 

oraz w § 161 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, tzn.: 

1) mam pełną zdolność do czynności prawnych, 

2) korzystam z pełni praw publicznych, 

3) nie byłem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe, 

4) nie byłem/am karany/a karą dyscyplinarną, 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałem/am w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990  

oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 273 ze zm.), nie pełniłem/am w nich służby 

ani nie współpracowałem/am z tymi organami, 

6) nie ukończę 70 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji rady naukowej instytutu, 

7) posiadam tytuł/stopień naukowy i w złożonym oświadczeniu o reprezentowanej przeze mnie 

dziedzinie i dyscyplinie wskazałem/am co najmniej w 50% dyscyplinę lub dyscypliny objęte 

zakresem działania tej rady,  

8) nie pełnię funkcji organu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, ani innej uczelni, 

9) Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach jest dla mnie, jako nauczyciela akademickiego, 

podstawowym miejscem zatrudnienia. 

 

 

………………………………………………... 

           (data i czytelny podpis) 

 

 

 



Oświadczam, że* : 

1) załączam oświadczenie lustracyjne, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 273 ze zm.), 

2) załączam informację o złożeniu oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 273 ze zm.), 

3) nie składam dokumentów wymienionych w pkt 1 i pkt 2, urodziłem/am się po dniu 31 lipca 

1972 r. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania moich danych 

osobowych w związku z kandydowaniem na członka rady naukowej instytutu. 

 

 

………………………………………………... 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niewłaściwe skreślić 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 53/2024 UKW z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

 

…….………………………………………………………………….. 

(nazwisko i imię) 

…………………………………………………………………………. 

(stopień naukowy) 

 

 

Zgłoszenie kandydatury do Rady Naukowej Instytutu 

w kadencji obejmującej okres 2024-2028 

 

 

Zgłaszam kandydaturę Pana/Pani………………………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko kandydata) 

do Rady Naukowej ……………………………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa jednostki) 

na kadencję obejmującą okres 2024-2028. 

 

Lp. Imię i nazwisko osoby 

zgłaszanej 

Imię i nazwisko 

zgłaszającego 

Podpis osoby zgłaszającej 

    

    

    

    

    

 

Zgłoszenie wypełniają wyłącznie osoby mające czynne prawo wyborcze w Uniwersytecie. 



Załącznik nr 3 do uchwały nr 53/2024 UKW z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

Wykaz 

doręczeń zgłoszeń i oświadczeń kandydatów do rady naukowej instytutu 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich 

 

Lp. Data 

doręczenia 

zgłoszenia 

Podpis osoby 

doręczającej 

(nie uzupełnia się 

w przypadku 

zgłoszenia pocztą) 

Symbol zgłoszenia 

(w układzie 

1/1900.01.01/ZG) 

 

Podpis osoby 

przyjmującej 

doręczenie 

1.     

2.     

3.     

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.     

11.     

12.      

13.      

14.      

15.      

 



Załącznik nr 4 do uchwały nr 53/2024 UKW z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla członków organów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia  27  kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. 

zm.) – RODO, niniejszym informujemy, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, e-mail:kancelaria@ujk.edu.pl; 

2) podstawą prawną do przetwarzania Państwa danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze), 

b) art. 6 ust. 1 lit. b RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której 

stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której 

dane dotyczą, przed zawarciem umowy), 

c) art. 6 ust. 1 lit. a RODO (osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie 

swoich danych osobowych), 

d) art. 9 ust. 2 lit. b RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązków i wykonywania szczególnych praw przez administratora lub osobę, której 

dane dotyczą, w dziedzinie prawa pracy, zabezpieczenia społecznego i ochrony 

socjalnej), 

e) art. 9 ust. 2 lit. h RODO (przetwarzanie jest niezbędne do celów profilaktyki zdrowotnej 

lub medycyny pracy); 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu zatrudnienia, zapewnienia świadczeń 

socjalnych oraz bezpieczeństwa i organizacji pracy; 

4) podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe w zakresie określonym 

w przepisach prawa, w pozostałym zakresie podanie danych jest dobrowolne; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w odrębnych 

przepisach prawa oraz do czasu odwołania zgody (w odniesieniu do danych przetwarzanych 

na podstawie zgody); 

file:///C:/Users/marmal/Desktop/kancelaria@ujk.edu.pl


6) odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa 

oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na zlecenie administratora w związku 

z wykonywaniem powierzonego im zadania na podstawie zawartej umowy powierzenia 

danych; 

7) posiada Pani/Pan prawo do: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, ich sprostowania, usunięcia 

(w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku 

wynikającego z przepisów prawa) lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

a  także 

b) prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

– w przypadkach i na zasadach określonych w przepisach RODO; 

8) posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do właściwego organu nadzorczego – Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzasadnione jest, że Pana/Pani dane osobowe 

przetwarzane są przez administratora niezgodnie z przepisami ogólnego rozporządzenia 

o  ochronie danych; 

9) w przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pani/Pan 

skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych UJK pisząc na adres e-mail: iod@ujk.edu.pl. 

mailto:iod@ujk.edu.pl

	Uchwala nr 53-2024 okreslenie wzoru zgloszenia do RN Instytutu
	Uchwała nr 53-2024 określenie wzoru zgłoszenia do RN Instytutu Załącznik nr 1
	Uchwała nr 53-2024 określenie wzoru zgłoszenia do RN Instytutu Załącznik nr 2
	Uchwała nr 53-2024 określenie wzoru zgłoszenia do RN Instytutu Załącznik nr 3
	Uchwala nr 53-2024 określenie wzoru zgłoszenia do RN Instytutu Załącznik nr 4

